DANTAS DE LIMA EIRELI CNPJ: 34.158.668/0001-83” .(A dívida em questão originou-se pela
realização de serviços com elementos de drywall  e portas,  conforme consta no Processo
AdministraFvo nº 1733/2024, reconhecer, para fins de pagamento futuro, dívida no valor de
R$ 12.181,63 (doze mil, cento e oitenta e um reais e sessenta e três centavos). 

Leitura para “CONHECIMENTO” do    PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO N. 737/25  , de  
07  de Agosto de 2025, QUE “  REVOGA A LEI  Nº 3.562,  DE 15 DE JULHO DE 2025 QUE
“ALTERA A REDAÇÃO DOS ANEXOS I, II E III DA LEI Nº 3.515/25, DE 24 DE ABRIL DE 2025”.